
Disegno tavola 

Tavola Descrizione Aggiornata

239 Scatola ingranaggi SC605 2016-08-11

Pagina 1/3



Disegno tavola 

Tavola Descrizione Aggiornata

239 Scatola ingranaggi SC605 2016-08-11

Pos Codice Qtà Descrizione Note

1 9927000 1 Coppia ingranaggi SC105 Pos. 1, 24 > 27, 34

2 4000110 2 Cuscinetto 6202 C3

3 4002910 1 Cuscinetto 6002

4 7101300 1 Anello seeger 15e

6 9922300 1 Flangia supporto motore C5 cpl Pos. 6, 50, 53, 54

9 2829500 1 Cono interno frizione

15 2829600 1 Cono esterno frizione

16 9926902 1 Gr. giunto girevole con friz.  [9926903] Pos. 9, 15, 16, 66 > 68

18 2819700 1 Tirante light

19 2822300 1 Spinotto per biella SC105

20 9930200 1 COPPIA CARTER SC605            [9932302] Pos. 20, 31, 36, 37, 39, 40, 43, 45 > 47, 55

21 2820101 2 Boccola nel carter             [2820102]

22 2821600 1 ANELLO PARAGRASSO PER Ø32

23 2821500 1 ANELLO DI TENUTA PER Ø32

24 4002500 2 Cuscinetto 6303 TN9/C3

25 5401400 1 Distanziale interno cuscinetto corona

26 5401500 1 Distanziale esterno cuscinetto corona

27 9927000 1 Coppia ingranaggi SC105 Pos. 1, 24 > 27, 34

28 4100600 1 Gabbia a rullini 20 x 26 x 12

29 2820400 1 Biella 110

30 2821800 1 Rondella per biella scuotitore light

31 9930200 1 COPPIA CARTER SC605            [9932302] Pos. 20, 31, 36, 37, 39, 40, 43, 45 > 47, 55

32 2806001 1 Piedino supporto scuot. SC700  [2806002]

33 5003200 1 Vite TCEI M6 x 16

34 4700800 1 Dado basso M14x1,5

35 7101200 2 Anello seeger 14e

36 7302500 1 Anello OR 2162

37 5303500 11 Vite autoformante TE 5 x 20 c/rondella

39 5102700 6 Vite TE M5 x 40

40 4800200 6 Dado autobloccante M5

41 2815600 2 Guarnizione tappo olio

42 2806200 1 Tappo livello olio Pos. 41, 42

43 2820001 1 Coperchio cuscinetti

44 8701000 1 Tappo scat. ingr.rinvio*2830700+2831500*

45 6201500 2 Rondella piana D. 6,4 x 18 x 2 zincata

46 2821201 1 Protez. gamba x cuscino sul coper.carter

47 6200400 2 Rondella piana D. 5 x 15 x 1,5 zincata

48 2826001 1 Campana frizione scuotitore

49 4700200 1 Dado basso 10 x 1,25 zincato

50 7301500 1 Anello OR 3137                 [7303300]

51 5005310 4 Vite TCEI M6 x 25 fondo dent. con colla

52 4800300 4 Dado autobloccante M6 Zincato

53 7001000 1 Paraolio in Viton BAUMSLX7 20x30x5 FPM

54 6500700 2 Spina cilindrica 5 x 10

55 6500500 1 Spina cilindrica 6 x 16

56 2825900 1 Spessore tra albero e cuscinetto 0,1mm Solo come ricambio / Only as a spare

57 2828701 1 Piastr.+buss.aggan.spall.SC605 *9931701*

58 2827702 1 Pernetto per supporto con molla[2827703]

59 2826600 1 Fermacavo per filo gas motore C5

Pagina 2/3



Disegno tavola 

Tavola Descrizione Aggiornata

60 2828901 1 Cuscino per paragamba SC605

61 6001400 3 Rondella piana D.6,1x18x1 temprata

62 5304900 3 Vite atf TIC full 5 x 22 per plastica

66 2829700 1 Prigioniero per giunto girev SC605

67 6203200 3 Molla a tazza UNI8737-B 20 GR2

68 4801100 1 Dado autobloccante M8 zincato

100 5000510 4 Vite TCEI M6 x 20 inox

999 9931400 1 Kit cuscino e viteria x paragamba SC605 Pos. 60, 61, 62

999 9931700 1 Kit piastrina aggan.spall.SC605[9931701] Pos. 39, 40, 57

999 9931800 1 Kit frizione x giunto girevole Pos. 9, 15, 66 > 68

999 9931900 1 Scatola ingranaggi SC605 cpl + viti Pos. 1 > 4, 20, 24 > 27, 31, 34, 36 > 41, 43 > 47,

55, 58

Pagina 3/3


